
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders gemeente Middelburg 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Middelburg; 

  

gezien op artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet en artikel 2.1 van de Arbeidsvoor- 

waardenregeling van de gemeente Middelburg; 

  

BESLUIT : 

  

Aan te wijzen als de belastingdeurwaarder: 

  

de heer  W .  Paling,  geboren 2  januari 1 9 89 

mevrouw J.A. Meijndert , geboren  4  oktober  19 67 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 15 april 2023. 

Middelburg, 30 maart 2023 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 208634 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 208634 12 mei 2023 1 


